retendo os investimentos planejados, ficou numa posição de manter a estrutura sem
a certeza de quando voltaria a prestar serviços. Diante disso, alega ter contraído
novos empréstimos, dessa vez com a Caixa Econômica Federal, no total de 05 (cinco)
contratos, nos valores de R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais), R$ 515.000,00
(quinhentos e quinze mil reais), R$ 133.419,41 (cento e trinta e três mil, quatrocentos
e dezenove reais e quarenta e um centavos), R$ 132.711,96 (cento e trinta e dois mil,
setecentos e onze reais e noventa e seis centavos) e R$ 136.885,00 (cento e trinta
e seis mil, oitocentos e oitenta e cinco reais). Aduziu que com o fim da pandemia e o
ano eleitoral, as empresas do grupo Heimertech retomaram a prestação de serviços,
porém, muito clientes - como a VIVO, por exemplo - pagam em 30/60/90 dias,
tendo as empresas custos operacionais anteriores à obtenção de receita, precisando